



Atti 1059/2018 all. 6

**MANIFESTAZIONE DI INTERESSE
PER IL SERVIZIO DI SUPPORTO ALL'ADEGUAMENTO DEL SISTEMA PRIVACY DEL GDPR, NUOVO CODICE
PRIVACY**

CHIARIMENTO 1 DEL 23 APRILE 2018

DOMANDA

Numero dei dipendenti ad oggi

RISPOSTA

3.500 dipendenti

DOMANDA

Altre sedi aziendali oltre quella dell'odierno incontro

RISPOSTA

No

DOMANDA

Presenza politiche

RISPOSTA

Si

DOMANDA

Procedure di carattere legale (ambito privacy)

RISPOSTA

Si

DOMANDA

Presenza di politiche / procedure IT

RISPOSTA

Si



DOMANDA

Tipologia di dati trattati sia personali che sensibili

RISPOSTA

Anche genetici

DOMANDA

Quali processi sono dati ad outsourcer per esigenze lo svolgimento di processo che tratta dati ?privacy?

RISPOSTA

Molte anche buste paghe no privacy

DOMANDA

Presenza di disaster recovery

RISPOSTA

Si

DOMANDA

Presenza di processo di Incident Management

RISPOSTA

Si

DOMANDA

Attività svolte ? in ambito privacy ? l'ultimo anno (es. audit, veriche amministratori di sistema etc.)

RISPOSTA

Nessuna

DOMANDA

Trasferite dati contenenti dati ?privacy? extra UE

RISPOSTA

Si

DOMANDA

Avete videosorveglianza :

RISPOSTA

Si

DOMANDA

L'attività di formazione la preferite in aula o attraverso nostro portale @learning

RISPOSTA



Se necessaria tramite portale

DOMANDA

Sistema Informatico è gestito in casa o in outsourcing:

RISPOSTA

Casa

DOMANDA

Quando è stato aggiornato l'ultimo DPS?

RISPOSTA

Anno 2016

DOMANDA

Vista la tempistica, è già individuato un DPO

RISPOSTA

E' stato individuato ma non nominato

DOMANDA

Confermate che l'unico documento di gara pubblicato è l'avviso alla manifestazione di interesse e che non è stato stimato un valore complessivo massimo per la fornitura?

RISPOSTA

Si conferma che l'unico documento pubblicato è l'avviso alla manifestazione di interesse e che non è stato stimato un valore complessivo massimo per la fornitura

IL DIRETTORE
U.O.C. ACQUISTI, APPALTI, LOGISTICA
(Paolo Cassoli)

Procedimento presso l'U.O.C. Acquisti, Appalti, Logistica
Responsabile del Procedimento: Ing. Paolo Cassoli
Pratica trattata da: dott. Giorgio Riccardo Ruscica

